
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«АЛТАЙСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ 

«17» августа   2015 г.                                             №  179  - у 

г. Барнаул 

На основании решения приемной комиссии  от 17.08.2015 г. (протокол № 2/15) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 01 сентября 2015 г. в число студентов колледжа на 1 курс для обучения по 

программам подготовки специалистов среднего звена по заочной форме обучения: 

 

за счет средств краевого бюджета следующих лиц по специальностям: 

 

Правоохранительная деятельность  

 

1. Ашихмин Дмитрий Алексеевич 

2. Васютина Татьяна Николаевна 

3. Дергунов Даниил Игоревич 

4. Дячкова Наталья Юрьевна 

5. Илатовский Константин Николаевич 

6. Казанцева Анастасия Александровна 

7. Катаев Юрий Владимирович 

8. Кащаева Карина Олеговна 

9. Кочегизова Ольга Сергеевна 

10. Кривченко Юлия Руслановна 

11. Лаптев Алексей Сергеевич 

12. Луницына Анна Романовна 

13. Маслакова Анастасия Андреевна 

14. Мик Алексей Сергеевич 

15. Никонова Елена Константиновна 

16. Одинцова Ксения Александровна 

17. Павлова Анастасия Константиновна 

18. Плотникова Татьяна Валерьевна 

19. Разина Ольга Александровна 

20. Силина Анна Павловна 

21. Тихонравова Кристина Геннадьевна 

22. Турова Татьяна Сергеевна 

23. Хан Григорий Валентинович 

24. Чурина Татьяна Алексеевна 

25. Якимец Ольга Александровна 

 

с полным возмещением затрат на обучение следующих лиц по специальностям: 

 

Правоохранительная деятельность  



1. Андреева Виктория Константиновна 

2. Берстенева Диана Игоревна 

3. Бронникова Виктория Владимировна 

4. Василенко Михаил Олегович 

5. Волвенкин Андрей Юрьевич 

6. Воронков Владислав Николаевич 

7. Гааз Татьяна Александровна 

8. Григорьев Александр Костантинович 

9. Густин Денис Викторови 

10. Демакова Олеся Васильевна 

11. Детюк Ирина Сергеевна 

12. Дубов Денис Александрович 

13. Жидких Евгений Александрович 

14. Заева Елена Николаевна 

15. Заика Дмитрий Евгеньевич 

16. Земцева Дина Ивановна 

17. Зорич Анастасия Романовна 

18. Зройчиков Алексей Сергеевич 

19. Ибрагимов Элнур Эльчин Оглы 

20. Иванова Елена Анатольевна 

21. Ивлева Светлана Борисовна 

22. Изотов Виктор Александрович 

23. Капп Дмитрий Владимирович 

24. Клевцов Денис Николаевич 

25. Коваль Валентина Николаевна 

26. Кондаков Сергей Анатольевич 

27. Кригер Дмитрий Викторович 

28. Кудинова Елена Николаевна 

29. Кудинова Елизавета Борисовна 

30. Лагода Алексей Евгеньевич 

31. Ледовских Наталья Дмитриевна 

32. Манакова Любовь Александровна 

33. Мартынов Константин Юрьевич 

34. Марфенков Иван Анатольевич 

35. Марчукова Елена Николаевна 

36. Махов Юрий Александрович 

37. Миронова Анжелика Валерьевна 

38. Морозов Сергей Вячеславович 

39. Наговицын Вячеслав Викторович 

40. Овчинников Дмитрий Евгеньевич 

41. Омельченко Антон Олегович 

42. Пашкин Александр Владимирович 

43. Пожидаев Игорь Александрович 

44. Рудакова Валерия Андреевна 

45. Садыкова Диана Рафаиловна 

46. Самосудова София Андреевна 

47. Сергеев Игорь Эдуардович 

48. Сливин Владимир Владимирович 

49. Сушко Екатерина Сергеевна 

50. Тазов Алексей Олегович 

51. Ткаченко Сергей Вадимиович 

52. Храмцова Татьяна Владимировна 



53. Черкасов Владимир Владимирович 

54. Черкасов Николай Михайлович 

55. Черникова Евгения Владимировна 

56. Чернова Татьяна Геннадьевна 

57. Чубатый Андрей Иванович 

58. Чурбанова Ольга Александровна 

59. Шатилов Александр Александрович 

60. Щербакова Марина Александровна 

 

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

 

1. Александрова Анастасия Игоревна 

2. Алексеева Юлия Анатольевна 

3. Арыков Сергей Андреевич 

4. Барсуков Дмитрий Сергеевич 

5. Вахтыкова Надежда Геннадьевна 

6. Гребенюк Алена Евгеньевна 

7. Грищенко Марина Александровна 

8. Евлахова Карина Евгеньевна 

9. Коваленко Александра Максимовна 

10. Кольдюшов Алексей Алексеевич 

11. Коновалова Раиса Алексеева 

12. Красильникова Анжелика Валерьевна 

13. Кухарева Инна Сергеевна 

14. Лупачева Виктория Сергеевна 

15. Люкшина Татьяна Денисовна 

16. Макаренко Кристина Лазаревна 

17. Малышев Станислав Валерьевич 

18. Мартыненко Олеся Владимировна 

19. Мезенцев Виталий Сергеевич 

20. Мельникова Юлия Николаевна 

21. Никонова Татьяна Андреевна 

22. Пахомова Ирина Владимировна 

23. Пивнева Алла Александровна 

24. Плёнкина Марина Станиславовна 

25. Поляков Владимир Александрович 

26. Прожерин Иван Дмитриевич 

27. Проскурина Алена Сергеевна 

28. Резинкина Валентина Николаевна 

29. Резников Павел Евгеньевич 

30. Романов Иван Михайлович 

31. Соколов Николай Петрович 

32. Сорокин Александр Сергеевич 

33. Сороколетова Светлана Ильинична 

34. Чернов Владимир Владимирович 

35. Шокова Вера Алексеевна 

 
  

Руководитель организации 
 

Директор 

    

А.Н. Комаринских 
 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи) 

 


